
Zákazník:

Cenová nabídka ČOV EKO SBR BIO II. 
varianta pro 6-9 EO (1200 litrů OV/den)

Datum zpracování nabídky:

Dobrý den, 
děkujeme Vám tímto za Vaši poptávku, 
níže si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na čistírnu odpadních vod EKO SBR BIO a zároveň
si Vás dovolujeme pozvat do areálu naší společnosti, kde Vám velmi rádi čistírnu podrobně ukážeme,
vysvětlíme Vám princip čištění a vysvětlíme výhody a nadstandardní funkce, zajišťující bezporuchový
vysoce účinný provoz s minimalizací nároků na obsluhu a údržbu. 
Doporučujeme, nebrat výběr vhodné čistírny odpadních vod na lehkou váhu, ale věnovat výběru

zařízení určeného pro likvidaci odpadních vod velký důraz, jelikož bude součástí Vašeho bydlení a
Vašeho života. Levné čistírny s sebou mnohdy nesou rizika snížení účinnosti vlivem chemických
prostředků používaných v domácnosti, dále velké nároky na obsluhu a údržbu, a v konečné fázi i
vysoké náklady na elektrickou energii. 
Čistírny EKO SBR BIO, byly navrženy tak, aby zákazníkům eliminovaly náklady na elektrickou energii,

nároky obsluhy snižovaly na minimum, neomezovaly provoz domácnosti a navíc jsou již v základní
ceně vybaveny nadstandardní výbavou. 

Věříme, že každému investorovi stojí za úvahu porovnat zda je na prioritním místě cena čistírny, nebo 
zda je pro Vás výhodnější zvolit kompromis, který zajistí Vaši spokojenost formou bezproblémového a 
bezporuchového provozu.  



Plastová ČOV EKO SBR BIO II. SAMONOSNÁ pro 6-9 EO 65 900,00 

Průměr 1850 x výška 1850 + 300 mm
Denní přítok odpadních vod 1200 litrů
Samonosná plastová čistírna vez nutnosti obetonování v základní ceně

Kontejnerová dodávka ČOV včetně kompletní technologie v základní ceně

Obslužná zařízení (řídící jednotka a dmychadlo) v základní ceně

Zastropení ČOV včetně přechodu na menší vstupní otvor v základní ceně

Vstupní komínek o výšce 30 cm v základní ceně

Zateplení víka čistírny v základní ceně

Integrovaný prostor pro odběr vzorků (uvnitř ČOV) v základní ceně

Zabudované patky pro možné uzamčení prostoru ČOV v základní ceně

ČOV obsahuje oddělený kalový prostor a kalojem v základní ceně

Automatické odkalování z reaktoru do kalového prostoru v základní ceně

Automatické přepínání režimů a čištění dle skutečného přítoku OV v základní ceně

Elektronický deník s 24 měsíční pamětí v základní ceně

Akumulační prostor pro vyrovnávání nárazového zatížení v základní ceně

Akustická signalizace případné poruchy ČOV v základní ceně

PP skříň na uložení ŘJ a dmychadla 2 000,00 Kč

Betonový pilíř pro uložení ŘJ a dmychadla 4 450,00 Kč

Polička pro zavěšení (pro ŘJ a dmychadlo) 450,00 Kč

Kompletní plastový pilíř (pro ŘJ a dmychadlo) 7 650,00 Kč

Dopravné ČOV na místo (nutno zajistit skládání na místě) 16 Kč/km

Chemické srážení na odstranění fosforu 3 290,00 Kč

Zvýšení vstupního komínku ČOV 700 Kč/10cm

Zprovoznění ČOV na místě (+ Dopravné 14 Kč/km) 3 090,00 Kč 3 090,00 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ SLEVA -7 000,00 

Celkem cena bez DPH:

DPH 15%:

Celkem cena s 15% DPH:

Cenová nabídka ČOV EKO SBR BIO II. 

Čistírny EKO SBR BIO ve standardním provedení čistírny obsahují řídící jednotku, která ve spolupráci s technologií čistírny 
vyhodnocuje způsoby čištění odpadních vod dle skutečného nátoku odpadní vody. Není nutné přepínání na různé režimy 
(dovolená, nízká zátěž atd.), vše si automaticky nastavuje řídící jednotka dle přítoku odpadních vod. V případě malého přítoku 
odpadních vod do čistírny se automaticky nastavuje tzv. úsporný režim, který šetří uživateli elektrickou energii, udržuje aktivní kal 
a čeká na další přítok odpadní vody. 

61 990,00 
9 299,00 

71 289,00 

varianta pro 6-9 EO (1200 litrů OV/den)










